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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr A 1^^^^ 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 3 505 608 3 505 608

§2010

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 505 608

3 505 608

3 505 608

3 505 608

852 Pomoc społeczna 42 321 42 321

§2110

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

42 321

42 321

42 321

42 321

OGÓŁEM, w tym: 3 547 929 3 505 608 42 321

bieżące 3 547 929 3 505 608 42 321



zał 1 z zlec 83 zm R 62 str. 1
Załącznik Nr 2

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia cl

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wy d atki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000,00 15 000,00 3 520 608,00 3 520 608,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 505 608,00 3 505 608,00

Wydatki bieżące 3 505 608,00 3 505 608,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

3 505 608,00 3 505 608,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 505 608,00 3 505 608,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Wydatki bieżące 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

15 000,00 15 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 587,73 12 445,25 142,48 12 587,73 12 445,25 142,48

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

12 587,73 12 445,25 142,48 12 587,73 12 445,25 142,48

Wydatki bieżące 142,48 12 445,25 142,48 12 587,73 12 445,25 142,48

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

142,48 142,48 12 445,25 12 445,25

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 142,48 142,48 12 445,25 12 445,25

dotacje na zadania bieżące 12 445,25 12 445,25 142,48 142,48



zał 1 z zlec 83 zm R 62 str. 2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 5 4 5 6 7 8 9

852 POMOC SPOŁECZNA 42 321,00 42 321,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców 42 321,00 42 321,00

Wydatki bieżące
w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

42 321,00

42 321,00

42 321,00

42 321,00

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

Tl 587,'73

27 587,73

27 445,25

27 445,25

142,48

142,48

3 575 516,73

3 575 516,73

3 533 053,25

3 533 053,25

42 463,48

42 463,48



zał 6-2 z zlec 83 zm R 62 str. 1

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 23 3D22v ■

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

7 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie ogółem

w tym: 
- gmina 
- powiat

12 445,25

12 445,25

12 445,25

12 445,25

142,48

142,48

142,48

142,48

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

ogółem

w tym: 
- gmina 
- powiat

12 445,25

12 445,25

12 445,25

12 445,25

142,48

142,48

142,48

142,48

OGÓŁEM
w tym: 
gmina 
powiat

12 445,25

12 445,25

12 445,25

12 445,25

142,48

142,48

142,48

142,48



ZZzlec83

Załącznik Nr Lj

do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia ^2X2(/.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ 

WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2022

1. Dochody
w zł

Dział Rozdział Treść

Zwiększenia
Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy
§2010 §2110

1 2 3 4 5 6 7
750 Administracja publiczna 3 505 608 3 505 608

852

75011 Urzędy wojewódzkie

Pomoc społeczna

3 505 608 3 505 608

42 321 42 321
85231 Pomoc dla cudzoziemców 42 321 42 321

OGÓŁEM 3 505 608 3 505 608 42 321 42 321

\
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3. Wydatki
w zł

Dział Rozdz. Treść

Zmniejszenia Zwiększenia
Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z porozumień z ustawy z porozumień
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

750 Administracja publiczna 3 505 608,00 3 505 608,00

801

75011 Urzędy wojewódzkie
Wydatki bieżące 
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Oświata i wychowanie 12 445,25 12 445,25 142,48 142,48

3 505 608,00
3 505 608,00

3 505 608,00

3 505 608,00

12 445,25

3 505 608,00
3 505 608,00

3 505 608,00

3 505 608,00

12 445,25 142,48 142,48

852

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
dotacje na zadania bieżące

Pomoc społeczna

12 445,25

12 445,25

12 445,25

12 445,25

12 445,25

12 445,25

142,48

142,48

142,48

142,48

142,48

142,48

142,48

142,48

12 445,25

12 445,25

12 445,25

12 445,25

12 445,25

12 445,25

12 445,25

12 445,25

142,48

142,48

142,48

42 321,00

142,48

142,48

142,48

42 321,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

42 321,00
42 321,00

42 321,00

42 321,00
42 321,00

42 321,00

OGÓŁEM 12 445,25 12 445,25 142,48 142,48 3 518 053,25 3 518 053,25 42 463,48 42 463,48



zał 15 z zlec 83 zm R 62 str.l

Załącznik Nr 5 .
do Zarządzenia Nr ^2^2.^/

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia .

Dochody z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
i wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2022 rok

zmiany
w zł

Dział 
Rozdział Nazwa

Dochody

Zmniejszenia Zwiększenia
7 2 3 4

Dochody ogółem 4 000 000 4 000 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 000 000 4 000 000

75618

75619

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw
Wpływy z różnych rozliczeń 4 000 000

4 000 000


